

AarhusGeoSoftware ApS

Skolegade 21, 1., 8000 Aarhus C

Company reg. no. 37 10 84 72

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2024.

Toke Højbjerg Søltøft
Chairman of the meeting

Medlem af: Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Allinid GLOBAL®
An association of legally independent firms

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	6
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company information

The company

AarhusGeoSoftware ApS
Skolegade 21, 1.
8000 Aarhus C

Phone 61656570

Company reg. no. 37 10 84 72

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Hester Bregje Lundqvist
Barry Timothy Fitzmaurice
Colin Ronald Sinclair Hay

Managing Director

Toke Højbjerg Søltoft

Auditors

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Management's review

Description of key activities of the company

Previous years, the activities have been to manufacture and sell geophysical and geological software, conduct teaching and perform instrument support as well as related business. This year, the activities have been declining as a result of the owners's decision to close the company in the coming financial year.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 85.523 against DKK 1.571.263 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 284.989 against DKK 1.298.204 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

The company is expected to be closed in the coming financial year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	85.523	1.571.263
1 Staff costs	0	-19.815
Operating profit	85.523	1.551.448
Other financial income from group enterprises	280.946	123.749
Other financial income	118	916
Other financial expenses	-1.234	-11.749
Pre-tax net profit or loss	365.353	1.664.364
Tax on net profit or loss for the year	-80.364	-366.160
Net profit or loss for the year	284.989	1.298.204
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	284.989	4.820.863
Allocated from retained earnings	0	-3.522.659
Total allocations and transfers	284.989	1.298.204

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	539.662	5.475.318
Other receivables	6.292	0
Total receivables	<u>545.954</u>	<u>5.475.318</u>
Cash and cash equivalents	<u>358.929</u>	<u>24.474</u>
Total current assets	<u>904.883</u>	<u>5.499.792</u>
Total assets	<u>904.883</u>	<u>5.499.792</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	164.000	164.000
Proposed dividend for the financial year	284.989	4.820.863
Total equity	448.989	4.984.863
Provisions		
Provisions for deferred tax	1.384	0
Total provisions	1.384	0
Liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	0	84.595
Payables to group enterprises	350.530	0
Income tax payable	78.980	376.386
Other payables	25.000	53.948
Total short term liabilities other than provisions	454.510	514.929
Total liabilities other than provisions	454.510	514.929
Total equity and liabilities	904.883	5.499.792

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	164.000	0	4.820.863	4.984.863
Distributed dividend	0	0	-4.820.863	-4.820.863
Retained earnings for the year	0	0	284.989	284.989
	164.000	0	284.989	448.989

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Pension costs	<u>0</u>	<u>19.815</u>
	0	19.815
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Barry Timothy Fitzmaurice

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AarhusGeoSoftware ApS

Serienummer: barry.fitzmaurice@bentley.com

IP: 51.183.xxx.xxx

2024-07-04 08:21:05 UTC

Barry Fitzmaurice

Hester Bregje Lundqvist

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AarhusGeoSoftware ApS

Serienummer: hester.lundqvist@bentley.com

IP: 84.86.xxx.xxx

2024-07-04 08:48:16 UTC

Hester Lundqvist

Colin Ronald Sinclair Hay

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AarhusGeoSoftware ApS

Serienummer: colin.hay@seequent.com

IP: 154.14.xxx.xxx

2024-07-04 13:40:24 UTC

CHay

Toke Højbjerg Søltøft

Direktør

På vegne af: AarhusGeoSoftware ApS

Serienummer: baa66e2a-817e-42d7-9a23-0495f0bc8679

IP: 88.18.xxx.xxx

2024-07-05 07:41:26 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-07-05 08:24:56 UTC



Toke Højbjerg Søltøft

Dirigent

På vegne af: AarhusGeoSoftware ApS

Serienummer: baa66e2a-817e-42d7-9a23-0495f0bc8679

IP: 88.18.xxx.xxx

2024-07-05 09:47:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>